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LISTA D'ATTESA DEFINITIVA NIDO D'INFANZIA COMUNALE A.S. 2012/2013 — ETA' LATTANTI

COGNOME

PORCEDDU
FOIS
NORFO
ARBA

CAU
MURGIA
BRUCCIANI
FRAU
TOCCO
CONGIU
TARIS
VACCA
ROSICA
FODRI

PILI
SCALAS
MEI
DEIDDA
CARULLI

NOME

MICHELE
VIOLANTE
EDOARDO
EDOARDO
TOMMASO

EMMA

GIULIA
FRANCESCO
RAFFAELE
FABRIZIO RAFFAELE
LEONARDO
VALENTINO
GIULIA

SIMONE GIORGIO
ALMA

MATTEO

ELENA

SAMUELE
GIACOMO

Lista d'attesa def. Lattanti

COMUNE DI SESTU

Settore Politiche Sociali
ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N.

DEL

DATA
NASCITA
02/10/11 VIA VENEZIA,54/0
31/03/12 VICO | AMSTERDAM n. 14
14/03/12 VIA CATALANI, 21
04/01/12 VICO DEGLI OLEANDRI, 10
27/10/11 VIA FRATELLI ROSSELLI,3
20/09/11 VIA PALESTRINA,3
03/12/11 VIA MAIORCA, 22
21/03/12 VIA NUOVA, 60
27/05/12 VIA SAN SALVATORE
30/03/12 VIA DELLA CROCE, 25
22/12/11 TRAV. VIA OTT. AUGUSTO SNC
22/12/11 VIA NAPOLLI, 49
31/01/12 VIA SALVEMINI, 50
29/02/12 VIA G. MAZZINI, 36/A
03/09/11 LOC. IS CEAS DE GARAU SNC
27/11/11 VIA A. COSTA, 47
27/03/12 VIA PARIGI, 2/D
05/12/11 VIA LONDRA,11
21/02/12 VIA IGLESIAS, 58

INDIRIZZO PUNTEGGIO
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ESCLUSO

PERC. %
PARTECIPAZIONE

53,5
16,3
37,7
38,6
22,6
36,7
66,1

21
15,4
100
33,6
21,6
100

15
100
100
100
100

COSTO
MENSILE

€ 327,87

€99,89
€ 231,04
€ 236,56
€ 138,50
€ 224,92
€ 405,09
€ 128,70

€94,38
€612,85
€ 205,92
€ 132,38
€612,85

€91,93
€612,85
€612,85
€612,85
€612,85

NOTE

Domanda irregolare

N.B.: I'ordinamento della graduatoria &€ determinato dal punteggio e dalla minore eta dei bambini (a parita di punteggio si da precedenza al piu piccolo)
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